AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA MULHERES VÍTIMAS DE VIOLÊNCIA, 

COM OU SEM FILHOS, VIABILIZADO PELO CONSÓRCIO METROPOLITANO DE SERVIÇOS DO PARANÁ - COMESP E 

CELEBRADO ATRAVÉS DE INEXIGIBILIDADE COM A ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE ENCONTRO COM DEUS. 

VIGÊNCIA: 12 MESES. 

VALOR: R$ 59.997,60 (CINQUENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 

DOTAÇÃO: 2350 07.003.08.244.0010.2118.3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS JURÍDICA - PESSOA 

FONTE 3886 2350 07.003.08.244.0010.2118.3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS JURÍDICA - PESSOA 

FONTE 1000 Outras fontes da Proteção Social Especial de Média e Alta Complexidade.

[...]

O 06.002.12.361.0013.2068.3.3.90.33.00.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 103/104/107/119/130  

1892 06.002.12.361.0013.2068.3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 1000/102/103/104/107 

VALOR: Com a alteração, o valor da contratação pelo índice IGP-M passará a ser R$ 4.541.120,64(quatro milhões, quinhentos e 

quarenta e um mil, cento e vinte reais e sessenta e quatro centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 18 de dezembro de 2025 

Mauricio Lense 

Prefeito 

Mauricio Lense – Prefeito  

Evani Cordeiro Justus – Vice-Prefeita e Secretária da Educação 

Adilson Luiz Correa dos Santos - Secretário da Segurança Pública e Transito